SỞ XÂY DỰNG TỈNH SƠN LA

HỘI ĐỒNG XÉT CẤP CCNL

HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 27/TB-HĐCCCNL Sơn La, ngày 27 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá điều kiện năng lực hoạt động xây dựng

của tổ chức đợt 05, năm 2024

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung
một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của
Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20 tháng 6 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi,
bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ

Xây dựng;

Căn cứ kết quả đánh giá hồ  sơ đề nghị c ấp  c hứng c hỉ  năng  lực  c ủa

Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng ngày 27 tháng 3
năm 2024.

Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng Thông báo kết

quả đánh giá điều kiện năng lực hoạt động xây dựng của tổ chức đợt 05, năm
2024 như sau:

1. Kết quả đánh giá điều kiện năng lực các tổ chức đủ điều kiện cấp
chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng:

STT Thông tin về tổ chức
Lĩnh vực hành nghề

đề nghị cấp

Số phiếu

đạt/không đạt Kết

luận
Hạng 2 Hạng 3

1

Tên tổ chức: Công ty TNHH

Khang Lan

Địa chỉ: Số nhà 859, đường Lê

Duẩn, tổ 3, phường Chiềng Sinh,

thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La

Người đại điện theo pháp luật:

Vũ Thị Ngọc Lan - Chủ tịch công

ty kiêm Giám đốc

Giấy chứng nhận ĐKDN:

5500598771

Đăng ký lần đầu: 22/11/2019

ĐT: 0984.270.759; Email:

Khanglansl@gmail.com

Thi công công tác xây

dựng công trình công

nghiệp năng lượng

(không bao gồm các

nội dung về công

nghệ thuộc chuyên

ngành điện): Đường

dây và trạm biến áp

 7/0
Đạt

hạng 3

2

Tên tổ chức: Công ty TNHH một

thành viên Gia Huy 68

Địa chỉ: Ngõ 350, đường Lê Đức

Thọ, tổ 14, phường Quyết Thắng,

thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La

Người đại điện theo pháp luật:

Phan Thị Thanh Hiền - Chủ tịch

công ty kiêm Giám đốc

Giấy chứng nhận ĐKDN:

5500614399 Đăng ký lần đầu:

03/07/2020

ĐT: 0943.978.088; Email:

Phanhientv@gmail.com

Thi công công tác xây

dựng công trình dân

dụng

 7/0
Đạt

hạng 3

Thi công công tác xây

dựng công trình nhà

công nghiệp

 7/0
Đạt

hạng 3

Thi công công tác xây

dựng công trình giao

thông: Đường bộ

 7/0
Đạt

hạng 3

Thi công công tác xây

dựng công trình hạ

tầng kỹ thuật: Cấp

nước, thoát nước

 7/0
Đạt

hạng 3

Thi công công tác xây

dựng công trình phục

vụ nông nghiệp và

phát triển nông thôn:

Thuỷ lợi, đê điều

 7/0
Đạt

hạng 3

3

Tên tổ chức: Công ty TNHH tư

vấn TC26

Địa chỉ: Bản Sốp Cộp, xã Sốp Cộp,

huyện Sốp Cộp, tỉnh Sơn La

Người đại điện theo pháp luật:

Vì Văn Cung - Giám đốc

Giấy chứng nhận ĐKDN:

5500653510  Đăng ký lần đầu:

05/01/2024; thay đổi lần 01:

10/01/2024

ĐT: 0387.364.614;

Email: ctyTC26@gmail.com

Tư vấn giám sát công

tác xây dựng công

trình phục vụ nông

nghiệp và phát triển

nông thôn

 7/0
Đạt

hạng 3

2. Kết quả  đánh giá điều kiện năng lực các tổ  chức c hưa đủ  điề u

kiện cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng:

ST

T
Thông tin về tổ chức

Lĩnh vực hành nghề

đề nghị cấp

Số phiếu

đạt/không đạt
Ghi chú

Hạng 2 Hạng 3

1

Tên tổ chức: Công ty TNHH

26-90

Địa chỉ: Số nhà 315, đường Bùi

Thị Xuân, tổ 6, phường Chiềng

Sinh, thành phố Sơn La, tỉnh

Tư vấn giám sát lắp đặt

thiết bị công trình
 0/7

Chưa đạt
yêu cầu về

tiêu chí: Tổ

chức tham

gia hoạt

động xây

Sơn La

Người đại điện theo pháp

luật:

Đào Văn Toàn - Giám đốc

Giấy chứng nhận ĐKDN:

0389.680.988 Đăng ký lần đầu:

09/01/2012; thay đổi lần 02:

09/01/2024

ĐT: 0389.680.988; Email:

dựng có

ngành nghề

phù hợp đối

với từng lĩnh

vực hoạt

động xây

dựng

2

Tên tổ chức: Công ty TNHH

tư vấn TC26

Địa chỉ: Bản Sốp Cộp, xã

Sốp Cộp, huyện Sốp Cộp,

tỉnh Sơn La

Người đại điện theo pháp

luật: Vì Văn Cung - Giám đốc

Giấy chứng nhận ĐKDN:

5500653510  Đăng ký lần đầu:

05/01/2024; thay đổi lần 01:

10/01/2024

ĐT: 0387.364.614;

Email: ctyTC26@gmail.com

Tư vấn quản lý dự án

đầu tư xây dựng công

trình phục vụ nông

nghiệp và phát triển

nông thôn

 0/7

Cá nhân

phụ trách

các lĩnh vực

chuyên môn

phải có

chứng chỉ

hành nghề

về giám sát

thi công xây

dựng, định

giá xây
dựng từ

hạng III trở

lên phù hợp

với công

việc đảm

nhận

Trên đây là thông báo kết quả đánh giá điều kiện năng lực hoạt động xây
dựng của tổ chức đợt 05 năm 2024. Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt

động xây dựng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;
- Đăng tải trên Website của sở Xây dựng;
- Trung tâm PVHCC (đ/c K. Anh);
- Lưu: VT, GĐXD (Hà). 05b.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Nguyễn Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T07:24:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Văn Phúc<phucnv.sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2024-03-28T07:54:41+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Xây dựng<sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!